
ZARZĄDZENIE NR 753/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 2077 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz § 14 ust. 3 Uchwały Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego 
z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok, Burmistrz Stronia 
Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2018, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się treść Załącznika Nr 6 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2018 rok do Uchwały Budżetowej Nr XLVI/292/17 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 29 grudnia 2017 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 29 795 211,28 zł, planowane 
wydatki 37 620 432,28 zł, planowany deficyt 7 825 221,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  
Publicznej.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 753/18 z dnia 30.05.2018 r.
Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 324 820,00 2 324 820,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 592 020,001 592 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 4 000,00 61 000,00

630 Turystyka 0,002 115 932,00 2 115 932,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 2 111 932,002 111 932,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 100,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 2 000,00 11 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 2 100,00 10 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,003 077 850,00 3 077 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 017 730,003 017 730,00

4190 Nagrody konkursowe 26 250,00 570,00 26 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 - 570,00 84 430,00

750 Administracja publiczna 0,003 046 265,00 3 046 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 102 205,00102 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 170,00 - 300,00 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 300,00 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 418 200,002 418 200,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 - 8 000,00 10 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 000,00 8 000,00 18 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 110 000,00110 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 160,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 160,00 9 340,00

75095 Pozostała działalność 0,00 155 960,00155 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 500,00 900,00

Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 14 700,00 500,00 15 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00475 900,00 475 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 152,00 187 357,00187 205,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 152,00 152,00

75414 Obrona cywilna 0,00 12 150,0012 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 - 265,00 6 235,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 265,00 265,00

75416 Straż gminna (miejska) - 152,00 244 048,00244 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 - 280,00 13 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 280,00 2 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - 200,00 1 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 890,00 200,00 1 090,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 152,00 148,00

851 Ochrona zdrowia 0,00224 917,00 224 917,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 197 000,00197 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 760,00 - 2 000,00 16 760,00

855 Rodzina 0,005 778 100,00 5 778 100,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 162 000,00162 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 - 1 200,00 7 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 200,00 1 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,009 618 258,56 9 618 258,56

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00 10 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 40 000,00 657 510,00697 510,00

4260 Zakup energii 335 000,00 - 20 000,00 315 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 000,00 - 20 000,00 75 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 498 483,56468 483,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 100,00 1 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 100,00 3 000,00 7 100,00

Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 620,00 17 000,00 47 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 430,43 400,00 49 830,43

4260 Zakup energii 8 000,00 - 300,00 7 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 100,00 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 320,00 9 600,00 54 920,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 300,00 1 600,00

37 620 432,28 37 620 432,280,00Razem:

Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 3



Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 1



Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 2



Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 3



Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 753/18 z 30.05.2018 roku w sprawie zmian w budżecie
Gminy Stronie Śląskie na 2018 rok.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH
TEGO SAMEGO DZIAŁU KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 600  TRANSPORT ŁĄCZNOŚĆ

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 60016 w związku z zabezpieczeniem środków na
remonty cząstkowe dróg gminnych.

Dział 630  TURYSTYKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 63003 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
wydatków związanych z działaniami w turystyce gminnej.

Dział 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 70005 w związku z zabezpieczeniem środków na
tabliczki informacyjne o nagrodach za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania i ochrony kultury materialnej.

Dział 750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 75011, 75023, 75075 i 75095 w związku
z prawidłowym klasyfikowaniem wydatków w USC, w urzędzie, promocji i w poz. działalności
w administracji.

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

* Przeniesienie planu wydatków w rozdz. 75414 w związku z prawidłowym klasyfikowaniem środków na
wydatki w ramach obrony cywilnej (zadanie zlecone) i w rozdz. 75412, 75416 w związku z zabezpieczeniem
własnych środków na doposażenie OSP (defibrylatory).

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85154 w związku z prawidłowym zaklasyfikowaniem
nagród konkursowych.

Dział 855 RODZINA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 85505 na wniosek Żłobka Miejskiego w Stroniu
Śląskim.

Dział 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

* Przeniesienie planu wydatków bieżących w rozdz. 90013, 90015 i 90095 w celu prawidłowego
zaklasyfikowania i zabezpieczenia środków na wydatki zw. z opieką nad bezdomnymi zwierzętami,
utrzymaniem pracowników robót publicznych, utrzymaniem czystości na terenie gminy oraz prawidłowe
zaklasyfikowanie wydatków Funduszu Sołeckiego:

Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 4 „Utrzymanie estetyki sołectwa, w tym remont mostu do kapliczki
Emaus” z 90095 § 4300 na 90095 § 4210 – 1 000,00 zł, Kamienica - przedsięwzięcie nr 1 „Utrzymanie placów
wiejskich” z 90095 § 4210 na 90095 § 4300 – 600,00 zł.

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: BE41FCB9-1FB6-4682-B192-F8AFD43B77E3. Podpisany Strona 1


		2018-05-29T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




